
平成 29 年 4 月 14 日 

瓊 林 会 長崎支部 

   役 員 各 位 

瓊 林 会 長崎支部 

支部長 里 隆光 

 

平成 29 年度 長崎支部役員会のご案内 

拝啓 

春陽の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成 29 年度瓊林会長崎支部総会に先立ちまして、支部役員会を下記の通り開催致し

ます。 

当日は、支部活動についての審議、及び支部総会に向け皆様のご助力をお願いする会とな

りますので、ご多忙中誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、ご出席をお願い申し上

げます。 

ご夕食の用意もございますので、別添葉書にて出欠をご連絡下さい。 

尚、当日は役員会に続き、各回・職域幹事会を行います。幹事を兼任なさっている方は 

引き続きご出席下さい。 

敬具 

記 

 

１．日時：5 月 10 日（水曜日）午後 6 時～7 時（役員会） 

               午後 7 時～8 時（各回・職域幹事会） 

 

２．場所：サンプリエール  （長崎市元船町 2 番 4 号  095-822-3390） 

 

３．議案審議：   （１）28 年度事業報告と収支決算の承認の件 

（２）29 年度事業計画（案）と収支予算（案）の承認の件 

（３）役員変更の件 

 

４．報告事項：     会費納入状況 他 

以上 

 

 

【添付】出欠票はがき （4 月 26 日（水）迄にポストにご投函 願います。） 

 

 

追記： 平成 29 年度支部総会の予定は下記の通りです。         

平成 29 年 6 月 19 日（月）午後 6 時 30 分～  ホテルニュー長崎にて 


